15 октября 2021 года            [image: image1.png]

                                        № 38
Периодическое печатное издание

Рындинский вестник

Рындинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

Издается с 26 мая 2011 года                                        Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЫНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15 октября  2021 года № 14-01

О проекте внесения изменений  в генеральный план  Рындинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утверждённый решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения от 25.11.2008 № 19-5.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Законом Чувашской Республики от 04.06.2007 № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом  Рындинского  сельского поселения, на основании постановления администрации Рындинского  сельского поселения   от 29.01.2021 года № 04 «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утвержденный решением  Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 25.11.2008 № 19-5 «Об утверждении Генерального плана Рындинского сельского поселения  и об установлении границ населенных пунктов, входящих в состав Рындинского сельского поселения», протокола публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения  изменений в гене​ральный план Рындинского сельского  поселения Цивильского района Чувашской Республики от 16.08.2021 № 2, заключения о результатах публичных слушаний от 19.08.2021 г. Собрание депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики
Р Е Ш И Л О:
 1. Утвердить прилагаемый проект внесения изменений в генеральный план  Рындинского  сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики, утверждённый решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения от 25.11.2008  № 19-5.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рындинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Рындинского  сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании  «Рындинский  вестник».
	 Председатель Собрания депутатов

Рындинского сельского поселения

Цивильского района

       Ю.В. Александров

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]MPOEKT BHECEHNA 5 nnan

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]ASTA SYHUOHATIHSX S04 NOCENENUH

 Учредитель: Администрация Рындинского сельского поселения Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Рындинского сельского поселения Цивильского района от 20 мая 2011 года

	Периодическое печатное издание «Рындинский вестник»

Адрес редакционного совета и издателя:

429900, Цивильский район, с. Рындино, ул. Центральная д.59

Email:  zivil _rind@cap.ru

тел.: 62-6-25

Периодичность выхода по мере необходимости

Председатель редакционного совета В.Е. Федорова

Тираж 30 экз.

Набор набран, сверстан и отпечатан в администрации Рындинского сельского поселения.